第１号様式（第７条関係）

   年  月  日

飾区長 あて
申請者 企 業 名

     代表者役職・氏名

                     所 在 地  飾区     丁目   番   号

                     電 話 番 号     （    ）

担当者氏名

飾区産業人材育成支援補助金交付申請書

飾区産業人材育成支援補助金交付要綱第７条の規定により、飾区産業人材育成支援補助金

の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額

２ 支援内容

  飾区産業人材育成支援事業計画書（第２号様式、第２号の２様式又は第２号の３様式）のとおり

３ 産業人材育成支援に要した収支額

(1) 収入額

項   目 金   額(円） 内       訳

１ 企業負担額

２ 従業員負担額

３ 区補助金

合   計

(2) 支出額

項   目 金   額(円） 内       訳

合   計

４ 添付書類（第５条第１項第３号に掲げる場合は第２号の２様式の６の書類、第５条第１項第４号に掲げる

場合は第２号の３様式の４の書類を加える。）

（１） 飾区産業人材育成支援事業計画書（第２号様式）
（２） 企業概要（第３号様式）
（３） 大学等へ通学していることが確認できる書類又は現場訓練、技能訓練等が終了したことがわかる書類
（４） 大学等又は現場訓練、技能訓練等を実施する機関が発行する請求書及び領収書
（５） 補助対象事業者が従業員に対し補助対象経費の一部を支払ったことを証明する書類

（従業員が大学等へ補助対象経費を納付したときに限る。）
  （６）前年度の法人都民税納税証明書、個人事業主の場合は特別区民税納税(非課税)証明書(区外在住

の場合は特別区民税納税(非課税)証明書及び居住地の区市町村民税納税(非課税)証明書)※領収書不可
  （７）個人事業主の場合、開業届の写しまたは直近の確定申告書（第一表、第二表）の控えの写し２年分

金       円